СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета депутатов

23 ноября 2017 года				                                                            № 16

Председательствующий – Лисовенко Алексей Анатольевич – глава муниципального округа Бабушкинский.
Секретарь – Игнатова Марина Сулеймановна – консультант по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
Присутствовали 10 депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]14. Разное.
14.1. Об информации руководителя ГБУ «СДЦ «Брэк» Алексашкиной М.Ф.             о деятельности государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-досугового центра «Брэк» по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы по месту жительства.
Слушали:
[bookmark: _Hlk497317539]Информацию руководителя ГБУ «СДЦ «Брэк» Алексашкиной М.Ф.                          о деятельности государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-досугового центра «Брэк» по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы по месту жительства.
Решили (протокольное решение №16/14.1):
Заслушав информацию руководителя ГБУ «СДЦ «Брэк» Алексашкиной М.Ф. о деятельности государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-досугового центра «Брэк» в соответствии с обращением Префектуры СВАО города Москвы от 01.11.2017г. №01-03-70/17,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Принять информацию руководителя ГБУ «СДЦ «Брэк» Алексашкиной М.Ф.             о деятельности государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-досугового центра «Брэк» об организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы по месту жительства к сведению.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко

Протокол вела                                                                                       М.С. Игнатова